行政赔偿申请书

申请人：_______________。（自然人写姓名、性别、年龄、工作单位、住所等；法人和其他组织写名称、地址、法定代表人、职务、电话等；工商个体户写字号、业主姓名等）
法定代理人(或近亲属)：____________。（姓名、性别、与申请人关系、年龄、工作单位、住所等）
委托代理人：_____________。(律师只写姓名、工作单位和职务)
被申请机关：__________。（名称、法定代表人、职务、地址）
申请人因___________（行政机关或其工作人员）于___年___月___日对_______（受害人）违法实施___________（具体行政行为），现请求国家赔偿。
赔偿请求：
____________________________________________。
事实和理由：
__________________________________________。
此致
___________（赔偿义务机关）

赔偿请求人_______(签章)
_________年____月____日

附：
1.书证___份；
2.物证___份；
3.证人证言__份；
4.证人姓名、工作单位、住址。
[bookmark: _GoBack]